ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 06/COPSS

2º CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 21/05/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 3258
ROUSIMEIRE

FERNANDES DA
SILVA

008.***.***-58 15/12/1979 53,5 APROVADO

8 2484
MACIELE CARVALHO
FERREIRA CANDIDO

074.***.***-30 21/10/1985 53 APROVADO

9 1971
MARY ANA

KAROLLAYNE
GOMES DA SILVA

117.***.***-35 05/02/1998 53 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: GASTRÔNOMO

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 2210
TANOS NESTOR DE

ALBUQUERQUE
TENÓRIO

008.***.***-27 03/05/1979 10 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: OFICIAL MILITAR DE GESTÃO ESCOLAR

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 2472
MAXWELL RODRIGO

DE GOES SILVA
775.***.***-50 02/11/1991 10 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

7 2880
LUDMILA MOREIRA

GOMES VIANA
051.***.***-62 24/12/1982 10 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

24 2121
MARIA PEREIRA DA

SILVA
067.***.***-72 12/10/1974 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

3 1843
MARLENE CORREIA DA

SILVA
065.***.***-77 02/11/1984 28 APROVADO

4 2589
EDILEUZA MARIA DOS

SANTOS BARROS
007.***.***-36 15/03/1972 27,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2370
MAYARA TELES

VIVEIROS DE LIRA
082.***.***-89 10/12/1988 82,5 APROVADO

3 1868
ANDREZA CORREIA DOS

SANTOS
081.***.***-90 21/03/1985 40,5 APROVADO

4 2498
ELISANGELA TORRES

CAVALCANTE
803.***.***-00 03/12/1970 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR (6º AO 9º) DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

6 1878
ALDENIZE RIBEIRO DE

OLIVEIRA
013.***.***-54 01/06/1982 35 APROVADO

7 2003
LUCAS SILVA DOS

SANTOS
064.***.***-28 23/12/1984 35 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

8 2455
LUANA MARCELLY

CESAR SILVA
095.***.***-95 28/11/1993 36,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DATA: 21/05/2024– HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

29 1720
JESSICA SANTOS DA
SILVA DE OLIVEIRA

085.***.***-46 28/06/1992 80 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE NUTRIÇÃO (MERENDEIRA/COZINHEIRA)

DATA: 21/05/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

16 534
CLAUDIA ALICE

FAUSTINO CARDOSO
049.***.***-08 09/03/2001 80 APROVADO

17 1148
EDUARDA VICTÓRIA DA

SILVA
129.***.***-21 26/02/2003 80 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DATA: 21/05/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

4 1607
SIMONE DE SOUZA

CALHEIROS
021.***.***-43 09/11/1976 90 APROVADO

5 818
DEJANIRA MARIA DA

SILVA
049.***.***-29 11/07/1983 90 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DATA: 21/05/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

40 110
JOSINETE ALICE DA

SILVA
068.***.***-96 20/12/1965 70 APROVADO

41 278
NEILDES TORRES
TAVRES DA SILVA

010.***.***-51 18/11/1983 70 APROVADO

42 163
JOSÉFA SILVINO DA

SILVA
067.***.***-01 10/01/1986 70 APROVADO

43 9
ANDREIA SILVA VIEIRA

GUEDES
080.***.***-20 28/02/1987 70 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DATA: 21/05/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

16 117
ERVLY CAROLINE

LOURENCO GOMES
115.***.***-69 24/02/1997 50 APROVADO

17 555
VITORIA SUELLY

FERREIRA DA SILVA
124.***.***-07 19/07/2000 50 APROVADO

18 202
ADRIELLY VITÓRIA

GUILHERME SANTOS
DA SILVA

134.***.***-59 17/08/2001 50 APROVADO

19 202
DEYSE CRISLLANI

VALDEVINO BRAGA
150.***.***-10 21/02/2002 50 APROVADO

20 453
VALERIA DOS SANTOS

SILVA
132.***.***-57 27/02/2004 50 APROVADO

21 451
NATHALY GOMES DOS

SANTOS
143.***.***-20 04/05/2005 50 APROVADO

22 368
DORIS NUBIA CORREIA

REAFE DOS SANTOS
129.***.***-74 25/09/1987 40 APROVADO

23 23
PAULA DE SOUZA

RUFINO
066.***.***-00 01/10/1990 40 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

24 34
MARIA ELIZANDRA

LIMA DE SOUZA ALVES
116.***.***-90 08/08/1992 40 APROVADO

25 197
LUANA DA SILVA

XAVIER
103.***.***-78 09/06/1993 40 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA

DATA: 21/05/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

25 324
ALESSANDRO

SANTOS DA SILVA
276.***.***-00 24/11/1976 90 APROVADO

26 567
JOSÉ SANTOS DE

LIMA
044.***.***-10 10/03/1977 90 APROVADO

27 320
VALDEMIR SILVINO

DA SILVA
036.***.***-25 26/11/1977 90 APROVADO

28 196
ANDERSON FARIAS

ARAÚJO
091.***.***-03 01/11/1978 90 APROVADO

29 301
ANDRE DA SILVA

NASCIMENTO
051.***.***-71 15/06/1980 90 APROVADO

30 493 FABIANA VIERA 069.***.***-23 23/01/1985 90 APROVADO

31 132
LUCIANO DA COSTA

BEZERRA
053.***.***-00 15/02/1985 90 APROVADO

Rio Largo-AL, 17 de maio de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024